Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-81017
HSN: 19012000

WEIKFIELD-COOKER 
CAKE MIX-VANILLA 
225.00 G

Wrong SKU  0 60 90.48 5428.8 271.2 2.5 135.72 2.5 135.72 0 0.00 0 0 0 5700

Total: 0 60 90.48 5428.8 271.20 135.72 135.72 0.00 0.00 0.00 5700.00

Amount : Five Thousand Seven Hundred Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature